CONSELHO TUTELAR EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, conforme solicitação e justificativa exaradas 
pela contratante/gestora. O valor a ser indenizado para o pagamento da reforma 
do imóvel, ora rescindido, totaliza a quantia de R$16.713,84 (dezesseis mil, 
setecentos e treze reais e oitenta e quatro centavos. As despesas decorrentes 
da INDENIZAÇÃO SUBSTITUTIVA correrão à conta da dotação orçamentária 
da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social:

Secretaria Gestora	 Ficha	 Fonte	 Dotação Orçamentária
Desenvolvimento Social	 673	 1500	 02.16.08.122.0002.2015.3.3.

[...]

BÁSICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLANILHA 
DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS, MEMÓRIA DE CÁLCULO, CRONOGRAMA 
FÍSICO-FINANCEIRO, PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DO BDI, PROJETOS E 
ESPECIFICAÇÕES BÁSICAS. O prazo de vigência da contratação é de 18 (dezoito) 
meses. O valor total da contratação é de R$1.885.570,94 (um milhão, oitocentos e 
oitenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais e noventa e quatro centavos). Dotação 
02.22.10.301.0028.2098.4.4.90.51.00 - Ficha: 806 - Fonte: 1.601 e Dotação 02.11.1
0.122.0002.2131.4.4.90.51.00 - Ficha: 483 - Fonte: 1500. Araguari-MG, 01 de julho 
de 2025. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – THEREZA CHRISTINA GRIEP.

[...]

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO  PÚBLICO  nº  003/2024.  
RECURSO  ORÇAMENTÁRIO:  dotação orçamentária nº 02.11.00.10.302.0007.
1034.3.3.50.21.00 – Subvenções Sociais Fonte de Recursos 1500, Ficha 498, da 
Secretaria Municipal de Saúde, onde o pagamento será efetuado no valor de R$ 
122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais), através da Secretaria Municipal de Saúde. 
GESTORA: Secretária de Saúde, atendendo às exigências estatuídas no § 6°, do 
artigo 35 da Lei Federal nº 13019/2014. VIGÊNCIA: 01/06/2025 a 31/12/2025. Data 
da Assinatura: 30 de junho de 2025. Data da Publicação do Termo de Fomento inicial:

[...]

Publique – se. Araguari, 03 de julho de 2025. Thereza Christina Griep 
– Secretária Municipal de Saúde.

FAMEP
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATADA: STARK SOLUÇOES EM TECNOLOGIA LTDA- CNPJ: 
10.278.563/0001-08, Ata de Registro de Preços nº 020/2025, Valor R$ 8.250,00 
(OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). VIGENCIA: 27/06/2025 
A 27/06/2026. Objeto geral é AQUISIÇÃO DE RELOGIO DE PONTO COM 
COMUNICAÇAO VIA REDE TCP-IP ETHERNET 10/100 MBPS OU ATRAVES DE 
PORTA USB, COM IMPRESSORA TERMICA COM CORTE DO TICKET ATRAVES 
DE GUILHOTINA, LEITURA DOS COLABORADORTES POR CARTAO 125 KHZ,